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                       اخبار

در جلسه کارگروه کاغذ و نشر به ریاست مخبر بررسی شد

تأمین کاغذ کتب درسی در سال جاری از تولید داخل

 دیدار کمیته ویژه بررسی ناآرامی های سال 1401 
با رئیس جمهور

اعضای کمیته ویژه بررسی ناآرامی های سال 1401، پیش از ظهر دیروز با دکتر 
سید ابراهیم رئیسی دیدار کردند.در این جلسه گزارشی از اقدامات این کمیته 
در راستای مأموریت های محوله از جمله بررسی ابعاد مختلف ناآرامی ها، 
سازکار پیگیری شکایات آسیب دیدگان و مصدومان حوادث یا خانواده های 
آنان، جبران خسارات شهروندانی که در جریان این حوادث و ناآرامی ها 
دچار خسارات مادی یا آسیب های معنوی شده اند و احصای حقوق خانواده 
شهدا و جانباختگان به رئیس جمهور ارائه شد. دکتر رئیسی طی سخنانی با 
بیان اینکه کمیته ویژه بررسی ناآرامی های سال 1401 کمیته ای ملی است و 
همه دستگاه ها موظف به همکاری با این کمیته هستند، بر ضرورت جبران 
خسارت افرادی که حقوقشان تضییع یا دچار خسارت شده اند، تأکید کرد. 
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه تلاش شود حتی اگر به یک نفر ظلم شده 
است رسیدگی شود، اغتشاشات سال گذشته را ظلم به مردم و نظام دانست 
و ارائه روایت صحیح و منصفانه از این حوادث مبتنی بر واقعیات، مستندات و 
شهادت شهود به دور از هرگونه جانبداری را از جمله وظایف اصلی این کمیته 
عنوان کرد. دکتر رئیسی تصریح کرد: امریکا و بعضی از کشورهای اروپایی و 
معاندین به ملت ایران ظلم کردند و با طراحی اغتشاشات، امنیت، آرامش، 
کسب و کار و اذهان مردم عزیز را هدف قرار دادند، اما مردم با ایستادگی 

خود، آنها را ناکام گذاشتند.

بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته در جلسه کارگروه کاغذ و نشر که روز 
گذشته با حضور معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، برای اولین بار بعد 
از انقلاب اسلامی کاغذ کتب درسی در سال جاری به طور کامل در داخل 
کشور تأمین می شود. محمد مخبر تأمین کاغذ آموزش و پرورش و کتب 
درسی دانش آموزان را از مهم ترین اولویت های دولت عنوان کرد و گفت: 
دولت نسبت به تأمین کاغذ مورد نیاز کتب درسی از محل تولید داخلی 
اهتمام جدی دارد و با همین رویکرد کارخانه های تولید کاغذ مورد حمایت 
قرار گرفته اند تا در سال جاری بتوان کاغذ مورد نیاز کتب درسی را صرفاً از 
طریق تولید داخل تأمین کرد. معاون اول رئیس جمهور همچنین با تأکید 
بر اینکه رویکرد جدی دولت حمایت از تولیدکنندگان کاغذ است، بانک 
مرکزی و بانک های عامل را مکلف کرد ارز و تسهیلات مصوب مورد نیاز 
کارخانه های تولید کاغذ را با اولویت در اختیار آنها قرار دهند تا روند تولید 
با مشکل مواجه نشود. وی افزود: حمایت دولت در این زمینه جدی است، 
اما کارخانجات تولید کاغذ هم باید طوری برنامه ریزی کنند که قیمت تمام 
شده کاهش پیدا کرده و قیمت تولید کاغذ داخلی قابل رقابت با کاغذ وارداتی 
باشد. در این جلسه که وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش، 
برخی مسئولان دستگاه های ذی ربط، مدیران عامل بانک های ملی و تجارت 
و مدیران کارخانه های تولید کاغذ نیز حضور داشتند، وزارت ارشاد گزارشی از 
آخرین وضعیت مصوبات جلسه گذشته ارائه کرد. در این نشست همچنین 
مقرر شد، تأمین و تخصیص ارز واردکنندگان کاغذ و خمیر کاغذ با اولویت 
انجام شود و سازمان برنامه و بودجه اعتبارات لازم برای خرید کاغذ مورد نیاز 
کتب درسی را در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار دهد. مشکل ثبت کاغذ 
ناشران در سامانه جامع تجارت و همچنین ترخیص کاغذ مطبوعات از گمرکات 
از دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بود که مقرر شد وزارت صمت 
این موضوع را پیگیری و مشکل را مرتفع کند. در این جلسه همچنین مقرر شد 
در بازرسی و توقیف انبار کاغذ ناشران یا واردکنندگان هماهنگی لازم با وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شود و در عین حال با واردکنندگانی که پس از 
دریافت ارز برای واردات تعلل ورزیده اند، برخورد قانونی صورت پذیرد. تأمین 
اعتبار مشارکتی برای تکمیل برخی واحدهای تولیدی جهت تولید کاغذ تحریر 
از سوی بانک های تجارت و صنعت و معدن از جمله مصوبات این جلسه بود.

 جدیدترین تجهیزات دفاعی ایران 
در نمایشگاه نظامی روسیه

ماکت موشک بالستیک ابابیل برای نخستین بار در غرفه جمهوری اسلامی 
ایران در نمایشگاه نظامی روسیه ۲0۲۳ به نمایش گذاشته شد. این موشک 
که از نظر ظاهری مشابه موشک زهیر نیروی هوافضای سپاه است، بردی ۸۶ 
کیلومتری دارد.این موشک همچنین قابلیت نصب جست وجوگر اپتیکی 
زمینی را نیز دارد. نمایشگاه نظامی روسیه تحت عنوان ARMY ۲0۲۳ از 
صبح دوشنبه در پاتریوت پارک در حومه مسکو آغاز به کار کرده است و صنایع 
دفاعی جمهوری اسلامی ایران نیز بعنوان یکی از اصلی ترین شرکت کنندگان 
در این نمایشگاه حضور دارند. به گزارش ایرنا، از جمله تجهیزات به نمایش 
درآمده در غرفه ایران می توان به بمب هدایت شونده بالابان، بمب قائم،  

موشک های سدید، الماس و توفان اشاره کرد.
علاوه بر این، ماکت انواع پهپادهای ایرانی مانند مهاجر۶، کرار و آرش ۲ ، شاهد 
1۲9 و بالگرد صبا ۲4۸ و جت آموزشی یاسین نیز در این نمایشگاه در معرض 

دید شرکت کنندگان قرار گرفته  است.

حمله تروریستی به حرم شاهچراغ)ع( با موج فزاینده 
محکومیت های داخلی و خارجی روبه رو شد

 بازداشت 8 مظنون 
و کشف خانه امن تروریست ها

آیت الله 
رئیسی: 

دشمنان 
ایران عزیز 

ناامید و 
ناکام از 

مقابله با 
اراده مقاوم 
ملت بزرگ 

ایران، با 
ارتکاب 
جنایت 
خونین 

دیگری چهره 
پلید خود 
را نمایان 

کردند. یقیناً 
ملت عزیز 

ایران با غلبه 
بر توطئه 

خباثت آمیز 
دشمنان، 

بار دیگر 
آنها را در 

رسیدن به 
اهداف شوم 

خود ناکام 
خواهند 
گذاشت

ضمن  اسلامی،  شورای  مجلس 
محکومیت شدید این حمله، تأکید کرد: 
ناامن سازی کشور و برهم زدن آرامش 
مردم و مختل کردن زندگی روزمره مردم 
پروژه همیشگی دشمنان ملت ایران 
بوده که در هفته های اخیر شدت یافته 
است، اما با هوشیاری نیروهای امنیتی 
خنثی شده است. وی اضافه کرد: ملت 
ایران از دستگاه قضایی انتظار دارد مانند 
همیشه مرتکبان و مسببان این جنایت 
را با قید فوریت به اشد مجازات برساند.

تماس تلفنی مخبر با استاندار
در  نیز  رئیس جمهور  اول  معاون 
گفت وگوی تلفنی با استاندار فارس 
آخرین وضعیت حادثه تروریستی حرم 
شاهچراغ را جویا شد. محمد مخبر 
ضمن تسلیت به خانواده داغدیده، 
وضعیت سلامت و درمان مجروحان را 
پیگیری و بر بررسی همه جانبه ابعاد 
حادثه، ضرورت پیشگیری از تکرار وقوع 
این گونه اتفاقات و ایجاد آرامش روانی 
در میان مردم تأکید کرد. محمدهادی 
ایمانیه، استاندار فارس نیز ضمن ارائه 
گزارشی از نحوه وقوع حادثه و وضعیت 
مجروحان و خانواده های درگیر، از 
آرامش و کنترل کامل اوضاع در شهر 

داد. خبر 

حضور وزیر کشور در شیراز
وزیر کشور که بلافاصله پس از حادثه در 
تماس تلفنی با استاندار، دستورات لازم، 
در تأمین امنیت و امداد مجروحان را به 
وی ابلاغ کرده بود، روز گذشته به شیراز 
سفر کرد. احمد وحیدی ضمن حضور 
در حرم مطهر شاهچراغ)ع( و بررسی 
میدانی این حمله تروریستی، با حضور 
در دو بیمارستان سلیمی و نمازی شیراز، 

از مجروحان این حادثه عیادت کرد. 
وی در گفت و گو با خبرنگاران، با بیان 
اینکه این حادثه تروریستی از طرف 
دشمنان قسم خورده ما است، گفت: 

اگر دشمنان تصور کنند که با این 
حرکت های بزدلانه و آتش گشودن روی 
مردم می توانند امنیت و ثبات ایران را 
به خطر بیندازند، سخت در اشتباهند 
چرا که ملت ما استوار است. وزیر 
کشور سکوت مجامع بین المللی و 
کشور های مدعی حقوق بشر را مروج 
این گونه اعمال تروریستی دانست 
و تأکید کرد: کسانی که در این کار 
همکاری، مشارکت و پشتیبانی کردند 
بشدت عقوبت خواهند شد و دشمنان 

ملت رها نمی شوند.

واکنش های بین المللی نسبت به 
حمله تروریستی

به رغم سکوت کشورهای غربی 
مدعی حقوق بشر نسبت به این 
حمله تروریستی، برخی کشورها و 
شخصیت های منطقه، در پیام هایی این 
حمله را محکوم کردند. هیثم بن طارق 
آل سعید، سلطان عمان، صمیمانه به 
شهادت رسیدن قربانی حمله تروریستی 
شاهچراغ را به جمهوری اسلامی ایران 
تسلیت گفته و ابراز همدردی کرد. 
سلطان عمان همچنین برای مجروحان 
این حادثه آرزوی بهبودی سریع کرد و بر 
موضع همیشگی خود در محکومیت 
تمامی اشکال و انگیزه های تروریسم 
تأکید کرد. وزارت خارجه عراق نیز در 
بیانیه ای با بیان اینکه عراق حمله 
تروریستی به زائران حرم شاهچراغ)ع( 
در شهر شیراز را که منجر به کشته 
و زخمی شدن چند غیرنظامی شد، 
بشدت محکوم می کند، اظهارکرد: 
ما در این غم دولت و ملت جمهوری 
اسلامی ایران شریک هستیم و صمیمانه 
تسلیت و همدردی صمیمانه خود را 
ابراز می کنیم. وزارت خارجه جمهوری 
آذربایجان نیز حمله تروریستی در شیراز 
را شدیداً محکوم و با دولت و ملت ایران 
و خانواده قربانیان این اقدام تروریستی 

ابراز همدردی کرد.

رحمت الله نوروزف، تبعه تاجیکستان، نام و 
مشخصات تروریست تکفیری حمله یکشنبه 
شب به حرم شاهچراغ)ع( در شیراز است. این 
حمله تروریستی که در آستانه سالگرد حمله 
سال گذشته طراحی شده بود، یک شهید و ۸ 

زخمی و مجروح به دنبال داشت.  
روز گذشته نیز اعلام شد محمد جهانگیری، 
یکی از مجروحان این حمله که از ناحیه شکم 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، به رغم 
انجام دو عمل جراحی، به خیل شهدا پیوست 

و تعداد شهدای این حادثه به دو نفر رسید.  
به رغم تلاش عامل حمله و تجهیزات 
گسترده ای که به همراه داشت، او نتوانست 
به هدف خود، یعنی افزایش تلفات و کشتار 
وسیع زائران و نمازگزاران در درون حرم برسد. 
عقیم ماندن این طراحی، مرهون فداکاری 
نیروهای انتظامی و امنیتی، بویژه یکی از 
نیروهای خدماتی حاضر در حرم است که با 
دست خالی، به تروریست مسلح حمله ور 
شد و ضمن بر زمین انداختن، وی را خلع سلاح 
کرد.  نام این قهرمان »بادپای« است. همچنین 
حجت الاسلام موسوی رئیس کل دادگستری 
فارس، اعلام کرد که در پی تلاش های 
 سربازان گمنام امام زمان)عج( تاکنون 
۸ نفر از عناصر مظنون به ارتباط با حادثه 
تروریستی یکشنبه شب حرم شاهچراغ)ع( 
دستگیر شده اند و تمامی افراد بازداشتی از 
اتباع خارجی هستند. وی افزود: خانه امن 

تروریست ها نیز کشف شده است.
خلع سلاح، بازداشت و بازجویی تروریست 

این حمله، اقدامات اولیه بوده است، مداوا 
و درمان مجروحان، تأمین امنیت و تعقیب 
سایر عوامل این حمله، دستورکارهای جدی 

مسئولان در رده های مختلف است.

پیام تسلیت رئیس جمهور
ساعتی پس از وقوع حمله تروریستی کور به 
حرم حضرت شاهچراغ)ع(، رئیس جمهور در 
پیامی ضمن تسلیت این حادثه هولناک به 
خانواده شهدا، مقام معظم رهبری و ملت 
شریف ایران، از خداوند متعال برای مجروحان 
شفای عاجل مسألت کرد. آیت الله رئیسی با 
بیان اینکه حمله تروریستی کور به سومین 
حرم مطهر اهل بیت حضرت احمد بن موسی 
الکاظم شاهچراغ)ع( که منجر به شهادت 
و مجروح شدن تعدادی از خادمان و زائران 
این حرم مطهر شد، بار دیگر قلوب ملت 
ایران را اندوهگین و داغدار کرد، تأکید کرد: 
دشمنان ایران عزیز ناامید و ناکام از مقابله 
با اراده مقاوم ملت بزرگ ایران، با ارتکاب 
جنایت خونین دیگری چهره پلید خود را 
نمایان کردند. رئیس جمهور افزود: وزارت 
اطلاعات و سایر دستگاه های مسئول اطلاعاتی، 
امنیتی، انتظامی و قضایی باید با سرعت و 
دقت، دست های آشکار و پنهان این جنایت 
شقاوت آمیز را شناسایی کنند و به سر پنجه 
عدالت بسپارند تا به مجازات جنایات ننگین 
خود برسند. یقیناً ملت عزیز ایران با غلبه بر 
توطئه خباثت آمیز دشمنان، بار دیگر آنها را 
در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام خواهند 
گذاشت. پیش از این پیام، رئیس جمهور در 
تماس های تلفنی با وزیر کشور و استاندار 
فارس بر به کارگیری همه امکانات درمانی 
برای مداوای مجروحان و همچنین شناسایی 

و تعقیب همه عوامل این جنایت تأکید کرد. 
آیت الله رئیسی در این تماس ها، با تأکید 
بر ضرورت شناسایی و مجازات همه عوامل 
دخیل در این جنایت، به وزیر کشور مأموریت 
داد ابعاد امنیتی این موضوع را با قاطعیت و 
فوریت بررسی و نتیجه را گزارش کند. استاندار 
فارس هم موظف شد، همه امکانات درمانی 

لازم را برای مداوای مجروحان به کار بگیرد.

دستور اژه ای برای امنیت مردم و زائران
حجت الاسلام محسنی اژه ای، رئیس قوه 
قضائیه نیز ضمن محکوم کردن این حادثه 
تروریستی به مقامات قضایی در استان 
فارس دستور مؤکد صادر کرد که اولاً با 
کمک نیرو های نظامی و امنیتی و انتظامی 
به طور کامل امنیت مردم و زائران اماکن 
مقدس را فراهم آورند و ثانیاً همه تلاش خود 
را به کارگیرند تا علاوه بر مباشر این اقدام 
جنایتکارانه که دستگیر شده، تمامی عناصر 
و عوامل دخیل در این حادثه تروریستی 
اعم از معاونان و مسببان و کسانی را که به 
تروریست جانی مخفیگاه و سلاح و آموزش 
دادند شناسایی و دستگیر کنند و پس از 
تکمیل دقیق و سریع پرونده آنها و ارسال 
به دادگاه، در محکمه منطبق با قانون و با 
فوریت، مجازات شایسته برای این افراد درنظر 
گرفته شود. حجت الاسلام محمد موحدی 
آزاد دادستان کل کشور نیز در پیامی با تأکید 
بر تشکیل سریع پرونده و تکمیل تحقیقات 
و شناسایی همه ابعاد حمله تروریستی گفت: 
مجازات و برخورد قاطع با جنایتکاران باید 

سخت و عبرت آموز باشد.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی نیز روز گذشته در آغاز جلسه علنی 

سیاست داخلی

 عکس: تسنیم

»ایران« از قطع بازوهای خرابکاری و تروریسم در آستانه سالگرد اغتشاشات گزارش می دهد

 4 ابزار امریکایی علیه جان مردم
که تمام دو نوار شرقی و غربی و چند استان 
مرکزی کشور )مجموعاً 17 استان( درگیر مقابله 
با قاچاق سلاح و عملیات تروریستی بوده اند. 
حمله به پاسگاه های مرزی، ترور مقامات میانی 
انتظامی و امنیتی، کمین گذاری سر راه کاروان های 
نظامی و انتظامی و زیر گرفتن نیروهای امنیتی، از 
مهم ترین شیوه های این گروهک ها بود که با 
هدف برهم زدن تمرکز امنیتی نظام صورت گرفت. 
البته حملات تروریستی در مناطق مرزی یک 
پیوستار نرم افزاری هم دارد که برخی چهره های 
صاحب تریبون نیز آن را نمایندگی می کنند. 
یکی از کارویژه های این چهره های محلی، تطهیر 
گروهک ها و فِـــرَق ضاله مانند بهائیت است. 
شایان ذکر است  پس از تشدید روند نفوذ 
سرویس صهیونیستی در مرزهای شرقی، شبکه ها 
و تیم های تروریستی متعددی در طول یک سال 
گذشته توسط قرارگاه های امنیتی مرزی متلاشی 

. ند ه ا شد
 

4- فرقه ضاله بهائیت
فرقه ضاله بهائیت از بدو ایجاد توسط نیروهای 
استعماری، خشونت، ترور و نفرت پراکنی را در 
دستور کار خود قرار داد و پیش از این »ایران« در 
گزارش هایی به طور مفصل به نقش فرقه های 
بابی و بهائی در استفاده از شیوه های خشونت بار 
با هدف حذف مخالفان خود پرداخته است. پس 
از انقلاب نیز نقش این فرقه در اغلب اغتشاشات 
و اقدامات ضدملی مانند گروهک منافقین در دو 
سطح داخلی و خارجی قابل بررسی است؛ یکی 
از اقدامات اخیر این فرقه فعالیت علیه امنیت 
دارویی و سلامت مردم ایران است که با انهدام 
یک شبکه خانوادگی بهائی ناکام ماند. در بیانیه ای 
که وزارت اطلاعات روز یکشنبه در خصوص انهدام 
شبکه خرابکاری دارویی بهائی منتشر کرد و 
تحت الشعاع حمله تروریستی مغفول واقع شد، 
آمده است:»...به موازات گسترش و عمق یافتن 
جستارهای اطلاعاتی- امنیتی، علاوه بر باندهای 
خلافکار و انگیزه های سودجویانه، سرنخ هایی 

از ارتباطات خارجی و قرائنی از دخالت برخی 
فرق ضاله نیز در این عرصه کشف شد. تنها در 
یک نمونه، یکی از خانواده های بهائی در شهر 
تهران با تملک آشکار و پنهان ۲0 داروخانه و ۳ 
شرکت لوازم آرایشی و بهداشتی و انبارهای متعدد 
غیرمجاز به ارتکاب انواع تخلفات و جرایم از قبیل 
قاچاق و احتکار دارو، تقلب در داروهای مسافرتی، 
پولشویی با شیوه های بسیار پیچیده و چند لایه و 
فرار مالیاتی پرداخته بود...« نیاز به توضیح ندارد 
که خرابکاری در بحث دارو، یعنی فشردن پنجه بر 
گلوگاه راهبردی سلامت از یک سو و بازی با جان و 
زندگی مردم از سوی دیگر که در آموزه های رسمی 
فرقه مبنی بر نفرت از مردم مسلمان ایران، ریشه 
دارد. استفاده از اهرم های حقوق بشری، تبانی 
و تحریک سازمان های بین المللی برای تحریم 
ایران، تلاش برای ارتقای وزن چهره های بدسابقه و 
ترویج فحشا و تشویق به هتک حرمت مقدسات، از 
اصلی ترین کارویژه های بهائیت در بیرون از مرزها 
است که هماهنگ با سایر اضلاع بی ثبات سازی 

ایران صورت می گیرد. 
 

مبارزه با 4 رکن خرابکاری
ی  شبکه ها سر  ، شد گفته  پیش تر  نچه  آ
سازمان های خرابکار و مورد حمایت و هدایت 
سرویس های جاسوسی بیگانه است که در جریان 
حوادث سال گذشته نیز بار دیگر با میلیون ها دلار 
سرمایه، علیه منافع ملی ایرانیان تجهیز شدند. 
4 رکن ضدامنیتی یعنی »تکفیری  ها«، »منافقین«، 
»تجزیه طلب ها« و »بهائیان«، به شکل هدفمند 
در اطاعت از نقشه بی ثبات سازی ایران بویژه در 
یک سال اخیر نقش آفرینی داشتند؛ نقشه ای که 
چتر فراگیر امنیت پایدار کشور و هوشیاری قابل 
افتخار مردم تا کنون آن را ناکام گذاشته است؛ 
هرچند برخی جریان ها و چهره های داخلی بدون 
در نظر گرفتن مجاهدت شبانه روزی سازمان های 
اطلاعاتی و امنیتی کشور، همسو با ضدانقلاب 
سعی در تخریب و ایجاد دوقطبی های کاذب 

اجتماعی دارند.

۴ رکن 
ضدامنیتی 

یعنی 
»تکفیری  ها«، 

»منافقین«، 
»تجزیه طلب ها« 

و »بهائیان«، 
هدفمند در 

اطاعت از نقشه 
بی ثبات سازی 

ایران بویژه در 
یکسال اخیر 
نقش آفرینی 

داشتند؛ 
نقشه ای که 

چترفراگیر 
امنیت پایدار 

کشور و 
هشیاری قابل 

افتخار مردم 
تا کنون آن را 

ناکام گذاشته 
است

حمله تروریستی روز یکشنبه در حرم 
احمد بن موسی)ع( را نباید به یک 
حادثه صرف تقلیل داد، بلکه این 
رخداد را باید یک نمونه ناموفق از یک 
طراحی کلان برای بی ثبات سازی ایران 
در سالگرد اغتشاشات تلقی کرد. در 
یک نمای کلی می توان طراحان، ابزارها 
و اهداف این نقشه ناامنی را بررسی 
و در ضمن آن، ابعاد حادثه یکشنبه را 
ارزیابی کرد. برای این کار بهتر است 
ماهیت، پیشینه اقدامات و کارکرد 
و گروهک های  جریان ها، فرقه ها 
دخیل در پروژه بی ثبات سازی ایران را 

در مقطع کنونی بازخوانی کرد.

 1- تروریسم تکفیری
ز  ا یکی  اسلامی  نقلاب  ا ز  ا پس 
طرح های توقف حرکت انقلاب، ایجاد 
و تقویت گروه های تکفیری بود؛ این 
روند علیه ایران پس از بحران سوریه 
تشدید شد. از ابتدای بحران سوریه در 
سال ۲011 و تکوین و توسعه فرقه های 
تکفیری )مانند داعش( تاکنون، با 
اینکه ایران به عنوان کانون تشیع 
همواره یکی از اصلی ترین اهداف 
گروه های سلفی تندرو بوده و هست 
اما به لطف گفتمان ذاتی انقلاب در 
تبیین بطلان جنگ های مذهبی و 
همچنین امنیت منطقه ای ایجاد شده 
توسط کمربند مقاومت و امنیت ملی 
پایدار کشور، از میان ده ها عملیات 
تروریستی داعش در سراسر جهان، 
فقط سه حمله اجرایی شده در ایران 
به وقوع پیوست. سایر گروهک های 

تکفیری نیز طی دهه های اخیر پس از 
انقلاب اسلامی به ابزاری مناسب برای 
پیشبرد اهداف ضدامنیتی استکبار 
علیه ملت ایران بدل شدند اما با 
هوشیاری سربازان گمنام امام زمان)ع( 

ناکام مانده و خواهند ماند.
یکی حمله دو مرحله ای به مرقد 
حضرت امام)ره( و ساختمان اطراف 
مجلس شورای اسلامی در روز هفدهم 
خرداد 1۳9۶ و دیگری حمله به زوار و 
خدام حرم احمد بن موسی)ع( در روز 
چهارم آبان ماه سال گذشته و سوم 
هم عملیات روز یکشنبه؛ نوعی تعلیم 
سلفی گری که با هوشیاری علمای اهل 
سنت و شیعه ایران در این سرزمین 
ناکام مانده، لاجرم جریان های تکفیری 
را برآن داشته است تا با مزدورانی از 
کشورهای دیگر دست به اقدامات 

تروریستی در ایران بزنند. 
 

2-سازمان منافقین و احیای جنگ 
خیابانی

عملکرد جریان نفاق در طرح کلان 
بی ثبات سازی ایران را باید در دو حوزه 
داخلی و خارجی بررسی کرد؛ در بعد 
خارجی باید به اقدامات سایبری و 
عملیات روانی این گروهک از طریق 
فعالیت نیروی انسانی و لشکر روبات ها 
برای ایجاد ناامنی روانی اشاره کرد که 
پس از برخورد پلیس ضدتروریسم 
آلبانی با این گروهک و ضبط سرورهای 
مرکزی و انتقال داده های آن به ایران و 
»فروپاشی تشکیلاتی« اعضای سازمان، 
طیف خارج نشین آن فعلاً در حال 
دادن تنفس مصنوعی برای احیای 
سازمان در خارج از مرزها و لابی برای 
انتقال آن به کشور دیگری )احتمالاً 

کانادا( هستند.

اما در داخل باید یادآور شد که 
شبکه خانوارهای نفاق و هواداران 
ز  ا یکی   ، ن سازما ی  سمپات ها و 
اصلی ترین ابزارهای بروز و تداوم 
اغتشاشات بودند که از طریق اقداماتی 
مانند دامن زدن به فضای جنگ 
خیابانی، شعارنویسی، آموزش و استفاده 
از بمب ها و سلاح های دست ساز، 
نفوذ در بدنه نخبگان دانشگاه های 
صنعتی و استفاده از ظرفیت علمی و 
فنی دانشجویان و نیز سوءاستفاده از 
دانش آموزان و کودکان، این پروژه را 

دنبال می کردند.
همچنین نفوذ در مناطق مرزی و پیوند 
رسانه ای و میدانی با گروهک های 
مسلح تجزیه طلب از طریق ایجاد 
شبکه »جوانان محلات« در مناطق 
مرزی، از اصلی ترین کارویژه های نفاق 
در اغتشاشات سال گذشته بود که 
کماکان نیز تداوم دارد و اگر رد اتفاقاتی 
مانند شعارنویسی و شعارسازی در 
زاهدان و حمایت از چهره های بدسابقه 
بلوچستان مانند عبدالغفار نقشبندی 
)مولوی متواری( دنبال شود، اثر حضور 
شبکه نفاق در این مناطق کاملاً مشهود 
است. با بازداشت هسته های منافقین 
در مناطق مختلف، توان عملیاتی 
این گروهک در داخل نیز به همان 
سرنوشت دسته خارج نشین آن دچار 

شده است.
 

3-گروهک های مسلح تجزیه طلب
ورود بی سابقه انواع اسلحه گرم اعم از 
سبک و نیمه سنگین به کشور از مبادی 
مرزی، موضوعی است که صرفنظر 
از اعتراف مقامات امریکایی، یکی از 
محمل های اصلی اقدامات تروریستی 
در یک سال گذشته است، به طوری 

امنیت داخلی

»قهرمان« حادثه شاهچراغ
حادثه شاهچراغ)ع( به رغم تلخی اش، دو قهرمان به جامعه ایران معرفی 

کرد. یکی از آنان که به حق باید او را قهرمان ملی نامید، آقای »بادپای« 
است. بادپای، همان فردی است که با دست خالی، به سمت عامل 

تروریست حمله ور شد و پیش از آنکه تروریست بتواند خود را به داخل 
حرم برساند، وی را روی زمین انداخت و خلع سلاح کرد، آن هم درحالی 

که نه تنها سلاحی به همراه نداشت، بلکه هر لحظه امکان شهادت وجود 
داشت. به ویژه اینکه در لحظه آخر، تروریست مسلح که صدای دویدن 

یک فرد را شنیده بود، به عقب برگشت تا وی را مورد اصابت گلوله قرار 
دهد که پیش از شلیک، بر زمین افتاد و خلع سلاح شد.  در همان لحظه 

بود که عوامل امنیتی و انتظامی که آنان هم درحال دویدن به سمت 
تروریست بودند، با سلاح، سر رسیدند و او را بازداشت کردند. آقای 

بادپای، این قهرمان ملی، نیروی خدماتی است و هنگام وقوع حمله، 
درحال جارو زدن حرم بوده است. وی در گفت و گو با »روزپلاس« در 
پاسخ به اینکه آیا نترسیده بود و چطور به رغم ترس به این تروریست 

حمله ور شد، گفت: »ترسی بر من غلبه نکرد و حضرت شاهچراغ کمک 
کرد تا به سمت تروریست بروم و مانع او شوم.« قهرمان دیگر، کودک 

خردسالی است که در راهروی باب المهدی)عج( که همه در حال گریز 
از صحنه تیراندازی هستند، به کمک مردی می شتابد که بر زمین افتاده 

و برای لحظاتی تعادل خود را از دست می دهد. کاربران شبکه های 
اجتماعی، این کودک قهرمان را نیز ستایش کرده اند، قهرمانی که تا 

لحظه تنظیم گزارش، ایرانیان از نام و مشخصات وی چیزی نمی دانند.

ـــرش بـ


